DÉ
SE
NF
UM
AG
E
HA
BI
TA
T
47
GOR ouvrant d’amenée d’air   SLC 1m2
OFI ouvrant d’amenée d’air isolé  SLC 1m2
OFI ouvrant d’amenée d’air isolé
EXUPAN-F exutoire de façade ouverture/fermeture pneumatique  SLC 1m2
EXUPAN-F exutoire de façade ouverture/fermeture treuil**  SLC 1m2
SLC : Surface Libre calculée
* Lr x Hr = réservation avec précadre.
** Treuil non compris. Pour les options contacts, précadres merci de vous reporter aux pages GOR/OFI/EXUPAN-F.
Dimensions
Encastrement
Lce x Hce (mm)
Réservation*
Lr x Hr (mm) Asservissement Code Prix € H.T
1000 x 1510 1020 x1530
Ouverture pneumatique GOP10001510 1 419
Ouverture/fermeture pneumatique GOFP10001510 1 799
Ouverture/fermeture par treuil** GOFT10001510 1 295
1230 x 1206 1250 x 1226
Ouverture pneumatique GOP12301206 1 481
Ouverture/fermeture pneumatique GOFP12301206 1 861
Ouverture/fermeture par treuil** GOFT12301206 1 358
1 354
1 732
1 230
1700 x 902 1720 x 922
Ouverture pneumatique GOP1700902
Ouverture/fermeture pneumatique GOFP1700902
Ouverture/fermeture par treuil** GOFT1700902
Dimensions
Encastrement
Lce x Hce (mm)
Réservation*
Lr x Hr (mm) Asservissement Code Prix € H.T
1000 x 1542 1030 x 1572 Ouverture/fermeture pneumatique OFI10001542 2 049
1200 x 1278 1230 x 1308 Ouverture/fermeture pneumatique OFI12001278 2 005
1400 x 1102 1430 x 1132 Ouverture/fermeture pneumatique OFI14001102 1 992
1500 x 1014 1530 x 1044 Ouverture/fermeture pneumatique OFI15001014 1 992
1650 x 926 1680 x 956 Ouverture/fermeture pneumatique OFI1650926 2 003
Dimensions
Encastrement
Lce x Hce (mm)
Réservation*
Lr x Hr (mm) Asservissement Isolé
Code Prix € H.T
100 x 1542 1230 x 1572 Ouverture/fermeture pneumatique OFIS12001542 2 543
1400 x 1278 1430 x 1308 Ouverture/fermeture pneumatique OFIS14001278 2 437
Dimensions Ouverture/fermeture pneumatique
Passage d’air
Lpa x Hpa (mm)
Encastrement
Lce x Hce (mm)
Réservation*
Lr x Hr (mm)
Standard
Code Prix € H.T Isolé
Code Prix € H.T
850 x 1738 910 x 1798 940 x 1828 EXP8501738 4 422 EXPI8501738 4 750
1000 x 1478 1060 x 1538 1090 x 1568 EXP10001478 4 198 EXPI10001478 4 409
1200 x 1218 1260 x 1278 1290 x 1308 EXP12001218 4 124 EXPI12001218 4 393
1400 x 1088 1460 x 1148 1490 x 1178 EXP14001088 4 135 EXPI14001088 4 409
1600 x 958 1660 x 1018 1690 x 1048 EXP1600958 4 139 EXPI1600958 4 412
1800 x 828 1860 x 888 1890 x 918 EXP1800828 4 115 EXPI1800828 4 373
Dimensions Ouverture/fermeture treuil
Passage d’air
Lpa x Hpa (mm)
Encastrement
Lce x Hce (mm)
Réservation*
Lr x Hr (mm)
Standard
Code Prix € H.T Isolé
Code Prix € H.T
1000 x 1478 1060 x 1538 1090 x 1568 EXT10001478 3 955 EXTI10001478 4 235
1200 x 1218 1260 x 1278 1290 x 1308 EXT12001218 3 696 EXTI12001218 4 150
1400 x 1088 1460 x 1148 1490 x 1178 EXT14001088 3 894 EXTI14001088 4 167
1500 x 958 1560 x 1018 1590 x 1048 EXT1500958 3 906 EXTI1500958 4 177
CataloguePI2021Désenfumage.qxp_202014/01/202110:45Page47
ERRATUM 29/05/2023